
PROTOKÓŁ nr 4/2022 

Z ZEBRANIA CZŁONKÓW RADY OSIEDLA PIASKI 

z dnia 19 września 2022 roku 

  

I. Porządek zebrania. 

1. Przywitanie zebranych. Przedstawienie porządku zebrania. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Dyskusja, zapytania, wnioski. 

4. Zakończenie spotkania. 

 

II. Przebieg zebrania. 

Przewodniczący przywitał zebranych członków rady osiedlowej. 

 

Przewodniczący zapoznał Radę z najważniejszymi wydarzeniami: 

• przy wyjeździe z ul. Kochanowskiego w ul. Kilińskiego powstanie dodatkowe oświetlenie: prace 

projektowe i wykonanie zostanie współfinansowane po części ze środków rady osiedla, jak i z 

budżetu Gminy Trzebinia; 

• Wodociągi Chrzanowskie Sp. z o.o. opracowują projekt techniczny dla zadania „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul. Mickiewicza i ul. Korczaka w Trzebini” – uzyskanie zgód od właścicieli prywatnych 

jest niezbędne do dalszych prac projektowych.  

 

Przewodniczący przekazał informacje dotyczące podjętych przez siebie i urząd miasta działań w związku 

z pojawieniem się dzików na terenie osiedla i ogródków działkowych. W okresie od 28 czerwca do 

sierpnia br. zostały skierowane trzy pisemne wystąpienia do urzędu miasta z prośbą o podjęcie działań 

i rozważenie odstrzału redukcyjnego. Urząd miasta wystąpił do obwodu łowieckiego, w Dulowej, o 

zapewnienie bezpieczeństwa poprzez zabezpieczenie zwierzyny łownej. Niestety, ze względu na wymogi 

związane z odległością od zabudowy mieszkaniowej, odstrzał w rejonie ul. Kochanowskiego nie jest 

możliwy.  

 

Przewodniczący przedstawił działania w kierunku zwiększenia bezpieczeństwa ruchu drogowego: 

• Negatywna odpowiedź urzędu miasta na wniosek dot. montażu lustra drogowego przy wyjeździe z 

ul. Szewskiej w ul. Mickiewicza ze względu na brak miejsca i dobrą widoczność; 

• Negatywna odpowiedź urzędu miasta na wniosek dot. montażu progów zwalniających na ul. 

Ochronkowej ze względu na montaż barierek ochronnych w bezpośrednim sąsiedztwie Przedszkola 

Samorządowego Nr 2; 

• W okresie wakacyjnym zostały kierowane wnioski do policji w zakresie przekraczania dozwolonej 

prędkości i tonażu na ul. Słowackiego, ul. Kochanowskiego oraz w zakresie złego parkowania przy 

ul. Młoszowskiej, w rejonie parkingu i Rynku w Trzebini. 



 

Przewodniczący poinformował o pojawiających się aktach wandalizmu na terenie naszego osiedla, 

zwłaszcza w rejonie placu zabaw i siłowni. W związku z tym, na jedno z kolejnych spotkań zostanie 

zaproszony dzielnicowy naszego osiedla. Przedyskutowano również potrzebę remontu istniejącego placu 

zabaw wraz z ogrodzeniem i wymianą urządzeń zabawowych na bezpieczne i bardziej estetyczne.  

 

Rada Osiedla Piaski przygotowuje się do organizacji Spotkania Mikołajkowego dla dzieci z terenu osiedla 

w wieku 2-10 lat. Pokaz bajki (teatrzyku) wraz z wręczeniem paczek zaplanowano na poniedziałek 5 

grudnia br. od godz. 18 w sali kinowej. Z informacji uzyskanych z referatu ewidencji ludności urzędu 

miasta wynika, że na koniec sierpnia br. na terenie osiedla zameldowanych jest 90 dzieci w wieku 2-10 

lat. Impreza zostanie zrealizowana we współpracy z Trzebińskim Centrum Kultury w ramach Bonu 

Aktywności Lokalnej, tj. dotacji z budżetu gminy w wysokości 3 tys. zł. Pozostałe koszty organizacyjne 

zostaną pokryte dzięki darowiznom od firm i przedsiębiorców działających na terenie Osiedla Piaski. 

 

Na tym protokół zakończono. 

  

III. Wnioski do Burmistrza i Urzędu Miasta w Trzebini. 

Z wrześniowego zebrania Rada Osiedla przekazuje następujące wnioski: 

• wniosek dot. częstszych patroli policji w rejonie ul. Kilińskiego (wandalizm) i ul. Słowackiego 

(przekraczanie prędkości); 

• wniosek dot. poprawy bezpieczeństwa i ograniczenia notorycznego przekraczania prędkości na ul. 

Słowackiego poprzez montaż fotoradaru;  

• wniosek dot. posprzątania ścieżki pieszo-rowerowej od ul. Kilińskiego w kierunku torów kolejowych 

z zalegających liści, połamanych gałęzi i ziemi; 

• wniosek dot. przycięcia gałęzi drzew rosnących przy siedzibie rady osiedla przy ul. Kilińskiego w celu 

poprawy widoczności obrazu kamery miejskiego monitoringu; 

• wniosek dot. odnowienia / zabezpieczenia kapliczek przy ul. Kościuszki 17 i ul. Kościuszki 31; 

• wniosek dot. sprawdzenia sieci wodociągowo-kanalizacyjnej na ul. Wolności w Trzebini; 

• wniosek dot. sprawdzenia przyczyn zapadania się jezdni w rejonie ul. Kilińskiego 10, ul. Kilińskiego 

16A, ul. Kilińskiego 24, ul. Kilińskiego 26 oraz zlikwidowania ww. zapadnięć. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rada Osiedla Piaski w Trzebini 

 

Przewodniczący Rady Osiedla Piaski 

Wojciech Hajduk 

ul. Kilińskiego 32 

32-540 Trzebinia 

 

 

Trzebinia, 19 września 2022 roku 

 

 

Szanowny Pan Jarosław Okoczuk 

Burmistrz Trzebini 

 

 

Dotyczy: wniosków do budżetu Gminy Trzebinia na 2023 rok 

 

 

 

W związku z Uchwałą Nr L/537/V/2010 Rady Miasta Trzebini z dn. 24 września 2010 

roku Rada Osiedla Piaski w Trzebini proponuje do realizacji następujące zadania 

budżetowe: 

⎯ remont placu zabaw przy ul. Kilińskiego w Trzebini; 

⎯ utwardzenie działki gminnej przy Domu Działkowca w Trzebini na cele postojowe; 

⎯ remont drogi dojazdowej do ul. Kościuszki 23-29 w Trzebini wraz z budową stanowiska 

kontenerowego; 

⎯ remont końcowego odcinka ul. Norwida w Trzebini; 

⎯ realizacja zaleceń ppoż. w Przedszkolu Samorządowym Nr 2 w Trzebini; 

⎯ zagospodarowanie Ronda Sokoła w ul. Kościuszki; 

⎯ termomodernizacja budynków ul. Słowackiego 47, 47 B; 

⎯ zmiana sposobu ogrzewania budynku ul. Kościuszki 43 z podłączeniem do sieci ciepła systemowego; 

⎯ zabezpieczenie komina przy ul. Ochronkowej. 

 

 

 

 

 

 



Rada Osiedla Piaski w Trzebini 

 

Przewodniczący Rady Osiedla Piaski 

Wojciech Hajduk 

ul. Kilińskiego 32 

32-540 Trzebinia 

 

 

Trzebinia, 19 września 2022 roku 

 

 

Szanowny Pan Andrzej Uryga 

Starosta Powiatu Chrzanowskiego 

 

ul. Partyzantów 2 

32-500 Chrzanów 

 

 

Dotyczy: wniosków do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2023 rok 

 

 

Rada Osiedla Piaski zgłasza propozycje zadań remontowych i inwestycyjnych:  

1. PT i budowa fragmentu chodnika przy DP ul. Słowackiego w Trzebini – od ul. Żwirki i Wigury w 

kierunku cmentarza żydowskiego; 

2. PT i budowa oświetlenia wiaduktu w ciągu DP ul. Słowackiego w Trzebini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rada Osiedla Piaski w Trzebini 

 

Przewodniczący Rady Osiedla Piaski 

Wojciech Hajduk 

ul. Kilińskiego 32 

32-540 Trzebinia 

 

 

Trzebinia, 19 września 2022 roku 

 

 

Szanowny Pan Łukasz Brzózka 

Prezes Zarządu 

Wodociągi Chrzanowskie Sp. z o.o. 

 

ul. Jagiellońska 8 

32-500 Chrzanów 

 

 

Dotyczy: wniosków do planu remontowo-inwestycyjnego na 2023 rok 

 

 

Rada Osiedla Piaski w Trzebini proponuje do realizacji następujące zadania: 

1. Wymiana sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ul. Kilińskiego, Mickiewicza, Wolności; 

2. PT i wykonanie kanalizacji sanitarnej przy ul. Mickiewicza i Korczaka. 


